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پزشکیان:

راهکارهای روشنی برای رفع مشکلات کشور وجود دارد

رئیس جمهور گفت: راهکارهای روشنی برای رفع مشکلات کشور وجود دارد، به شرط آنکه با مردم در ارتباط باشیم، درد

آنان را بفهمیم و برای حل آن به میدان بیاییم.

رئیس جمهور گفت: راهکارهای روشنی برای رفع مشکلات کشور وجود دارد، به شرط آنکه با مردم در ارتباط باشیم، درد آنان را
بفهمیم و برای حل آن به میدان بیاییم.

به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان عصر امروز (شنبه) در همایش «خلاقیت و نوآوری در مهندسی دفاع مقدس» که در دانشگاه
تهران برگزار شد، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای والامقام انقلاب اسلامی و نیز سالروز فتح خرمشهر، با مرور خاطراتی از
دوران جوانی خود، بر ضرورت بازگشت به روحیه ایثار و باورمندی آن روزها تأکید کرد و گفت: همواره بر این باور بوده ام و بارها تکرار
کرده ام که امکان ندارد با این همه علم، امکانات و فرصت هایی که در اختیار داریم، اگر اراده کنیم، نتوانیم مشکلات کشور را حل
کنیم. آن زمان که جوان بودیم، نه سواد زیادی داشتیم، نه پولی در اختیارمان بود و نه پشتیبانی گسترده ای؛ اما دوستانی بودند

که با خلاقیت، اقداماتی کردند که در تصور بسیاری نمی گنجید.

رئیس جمهور با بیان اینکه امروز کشور با پیچیدگی ها و چالش های بیشتری نسبت به دوران دفاع مقدس مواجه است، اظهار
داشت: قطعا امروز از جایگاه قوی تر و امکانات بسیار بیشتری برخورداریم و اگر نتوانیم با این جایگاه و امکانات، بر مشکلات غلبه

کنیم، فردا پاسخ شهدایی را که با خلوص جان خود را تقدیم کردند، چگونه خواهیم داد؟

پزشکیان با اشاره به برخی نارسایی ها از جمله ناترازی ها، افزود: معتقدم اگر باور درونی باشد و علم در خدمت آن باور قرار گیرد،
محال است نتوانیم مسائل را حل کنیم. هیچ گرفتاری ای نیست که بر آن چیره نشویم، به شرط آنکه عشق به مردم، به این

خاک، و به این سرزمین در وجود ما زنده باشد.

رئیس جمهور با اشاره به اینکه امروز برخی برای مقام و موقعیت معامله می کنند، در حالی که در دوران دفاع مقدس، معامله ها
با عشق، ایمان، باور و برای مردم بود و در میدان عمل نمود داشت، تصریح کرد: در دفاع مقدس عراق با تمام پشتیبانی های
جهانی به میدان آمده بود تا ما را از پا درآورد، اما نتوانست؛ چرا که پشت این کشور، جوانانی ایستاده بودند که با تمام وجود،

خالصانه برای دفاع از خاک خود تلاش می کردند.

پزشکیان با اشاره به آمادگی سرپرست دانشگاه تهران برای به میدان آوردن ظرفیت دانشگاه برای کمک به دولت، تصریح کرد: این
گوی و این میدان، ما می توانیم، به شرطی که از اتاق ها بیرون بیاییم و نه فقط با تحقیق و پژوهش، بلکه در میدان عمل حاضر

شویم.

رئیس جمهور با بیان اینکه امروز راهکارهای روشنی برای رفع مشکلات کشور وجود دارد، به شرط آنکه با مردم در ارتباط باشیم،
درد آنان را بفهمیم و برای حل آن به میدان بیاییم، اظهار داشت : آنان که علم دارند و دل در گرو مردم نهاده اند، می توانند این

کشور را از بحران ها عبور دهند. ما آماده ایم دانشگاه وارد میدان شود و آماده همکاری با شما هستیم.

وی با تأکید بر اهمیت نقش جوانان در پیشرفت کشور، گفت: امروز اگر شما جوانان برای این کشور به میدان بیایید، تمام
مشکلاتی که برای ما ایجاد کرده اند، قابل حل است و امیدوارم با آن عشق و باوری که در شما هست، بتوانیم این مسیر را طی

کنیم.

رئیس جمهور در پایان، ضمن تقدیر از برگزارکنندگان همایش، با بیان اینکه رفتار امروز ما با سیره شهدا فاصله دارد و این فاصله باید
کاسته شود، تصریح کرد: زنده نگه داشتن یاد شهدا ارزشمند است، اما مهم تر آن است که راه آنان را ادامه دهیم و مهم تر از
یادآوری، این است که مردم این سرزمین را از فقر، بی عدالتی و ناترازی های موجود نجات دهیم. ما با کمک شما می توانیم و اگر
علم و آگاهی، با درد و عشق توأم باشد، هیچ غیر ممکنی در برابر آن تاب مقاومت ندارد. باید غیرممکن ها را ممکن کنیم؛ و این

کار، شدنی است.

در این مراسم با رئیس جمهور از کتاب دینامیک بهروز روایتگر زندگی شهید بهروز پروشریفی از مهندسان دوران دفاع مقدس
رونمایی شد.
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